
Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00
ОКФХ 1, интерактивна настава

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

Изборни: ФХ флуида вежбе

Енглески језик 1 вежбе

Изборни: Практ. из 

коришћења рачунара у ФХ 

вежбе, Г1-Р
Изборни: ФХ макромолекула 

предавања

Изборни: Колоиди предавања

Нове фх методе предавања 

(ДАС)

Изборни: Практ. из 

коришћења рачунара у ФХ 

предавања

Нове фх методе предавања 

(ДАС)

Изборни: Практ. из 

коришћења рачунара у ФХ 

вежбе, Г2-Р

Матeматичке методе у ФХ 

вежбе, Г1

Математичке методе у ФХ 

вежбе, Г2

РАСПОРЕД ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ  У ЛАБОРАТОРИЈИ 144А (ХИДРО) У ЈЕСЕЊЕМ СЕМЕСТРУ ШК. 2024/2025. ГОД.

8:30-10h, Изборни: Практ. из 

математике, вежбе

Атомска спектрохемија 

колоквијум

БФХ 1 интерактивна настава / 

вежбовни колоквијум


